РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(М ИНОБРНАУКИ ИНГУШ ЕТИИ)

П Р И К А З

S 2022 г. № Уffi"

г. Назрань

Об организации работы телефонов «горячей линии» по вопросам проведения
государственной итоговой аттестации в образовательных организациях

Республики Ингушетия, реализующих образовательные программы основного
общего и среднего общего образования в 2022-2023 учебном году

В целях оперативного информирования выпускников 9, 11 классов, их
родителей (законных представителей), педагогических работников, общественности
по вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации в
2022-2023 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график работы телефонов «горячей линии» по вопросам
подготовки и проведения государственной итоговой аттестации в образовательных
организациях Республики Ингушетия в 2022 - 2023 учебном году в соответствии с
приложением к настоящему приказу.

2. Информацию о работе телефонов «горячей линии» разместить в
информационно-коммуникационной сети Интернет на сайтах управлений
образования муниципальных районов и городских округов, а также
общеобразовательных организаций республики.

3. Руководителям образовательных организаций довести информацию о работе
телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения ГИА до
обучающихся 9, 11 классов, их родителей (законных представителей) и
педагогических работников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра образования и науки Республики Ингушетия З.С. Падиеву.

Заместитель Председателя Правительства
Республики Ингушетия
Министр образования и науки
Республики Ингушетия

Информация
о работе телефонов «горячей линии» в образовательных

организациях Республики Ингушетия по вопросам подготовки и
проведения ГИА- 9,11 в 2022-2023 учебном году

| № Ш кола Н ом ер
телеф она

О тветственны й Д ни и время работы

1. ГБОУ «Гимназия
Назрановского района
с.п.Али-Юрт»

89287417987 Арчакова Макка
Ибрагимовна

Понедельник - суббота
10:00-15:00

2. ГКОУ «СОШ
с.п. Али-Юрт»

89280926157 Ганижева Фатима
Алиевна

Понедельник - суббота
09:00-17:00

оJ. ГБОУ «ООШ
с.п.Али-Юрт»

89888100071 Хамхоева Луиза
Хусеновна

Понедельник - суббота
10:00-16:00

4. ГБОУ «СОШ
с.п.Долаково»

89604347434 Дахкильгова Ашат
Хазыровна

Понедельник - суббота
10:00- 15:00

5. ГБОУ «СОШ - Д/С
№2 с.п.Долаково»

8938 0072626 Кодзоева Эсет
Алихановна

Понедельник-суббота
09:00 до 13:00

6. ГБОУ «ООШ
с.п.Долаково»

89287909581 Муталиева Хади
Хамзатовна

Понедельник - суббота
10.00-16:00

7. ГБОУ «СОШ с.п.Гази-
Юрт»

89287926205 Кукурхоева Роза
Джамалдиновна

Понедельник-суббота
09.00- 16.00

8. ГБОУ «СОШ
с.п.Г айрбек-Юрт»

89286448264 Цечоева Марет
Мусаевна

Понедельник - суббота
09.00- 16.00

9. ГБОУ «СОШ -Д/С №1
с.п.Кантышево»

89287323825 Баркинхоева Радимхан
Хаджимуратовна

Понедельник-суббота
09.00- 16.00

10. ГБОУ «СОШ №2
с.п.Кантышево»

89287475473 Касиева Лейла
Магомедовна

Понедельник-пятница
10:00 до 14:00

11. ГБОУ «СОШ №3
с.п.Кантышево»

89287312300 Келигова Марина
Алихановна

Понедельник - суббота
10.00-16.00

12. ГБОУ «СОШ №4
с.п.Кантышево»

89633993729 Кодзоева Людмила
Джабраиловна

Понедельник - суббота
10.00-16.00

13. ГБОУ «ООШ
с.п. Кантышево»

89626403816 Манкиева Марем
Даудовна

Понедельник - суббота
10:00-16:00

14. ГБОУ «СОШ №1
с.п.Сурхахи»

89280900969 Аушев Эсет
Султангиреевна

Понедельник — суббота
09:00 - 16:00

15. ГБОУ «СОШ №2
с.п.Сурхахи»

89287312093 Аушева Фатима
Магометовна

Понедельник -  суббота
09:00-16:00

16. ГБОУ «СОШ №3
с.п.Сурхахи»

89287260109 Измайлова Лейла
Хизировна

Понедельник-суббота
09.00-16.00

17. ГБОУ КШ «Горский
Кадетский Корпус
им.А.Д.Цароева
с.п.Сурхахи»

89280905630 Сакалова Елизавета
Шамсудиновна

Понедельник-пятница
09.00-16.00

18. ГБОУ «СОШ
с.п. Сурхахи»

89287926762 Аушева Марем
Магаметовна

Понедельник - суббота
10:00-17:00

19. ГБОУ «СОШ №1
с.п.Экажево»

89280939141 Измайлова Зайнап
Салангиреевна

Понедельник-суббота
10.00-16.00

20. ГКОУ «СОШ №2
с.п.Экажево»

89287319494 Аушева Эсет
Беслановна

Понедельник-пятница
10:00- 14:00

21. ГБОУ «СОШ №3
с.п.Экажево»

89280936683 Цечоева Марина
Нурадиновна

Понедельник - суббота
09:00-16:00

22. ГБОУ «СОШ №4
с.п.Экажево»

89286987576 Точиева Томила
Муссаевна

Понедельник-суббота
09:00-16:00

23. ГБОУ «СОШ №5
с.п.Экажево»

89280992275 Точиева Радимхан
Ахметовна

Понедельник - суббота
10:00-16:00

24. ЧОУ «Интеллект»
с.п.Экажево

89377301515 Дзейтова Диба
Мухтаровна

Понедельник - суббота
10:00-17:00

25. ГБОУ «СОШ №1
с.п. Яндаре
им.А.Т.Хашагульгова»

89287291626 Мержоева Лида
Жараповна

Понедельник -  суббота
09:00-16:00

26. ГБОУ «СОШ №2
с.п. Ян даре»

89280990104 Мизиева Людмиа
Хаважевна

Понедельник - суббота
11:00- 17:00

27. ГБОУ «СОШ №3
с.п.Яндаре»

89287900946 Даурбекова Хадишат
Хаважевна

Понедельник - суббота
10:00- 15:00

28. ГБОУ «СОШ №1
с.п.Барсуки»

89380078286 Куриева Мадина
Курейшовна

Понедельник-суббота
09.00 -17.00

29. ГБОУ «СОШ №2
с.п. Барсуки»

89287265252 Дудургова Танзила
Хасановна

Понедельник - суббота
09:00-15:00.

30. ГБОУ «СОШ №1
с.п.Плиево»

89287969676 Плиева Зарема
Башировна

Понедельник- пятница
09:00-15:00

31.
ГБОУ «СОШ №2
с.п.Плиево»

89888010104 Хутиева Имана
Рамзановна

Понедельник, среда,
пятница с 09.00-16.00
вторник, четверг,
суббота 10.00-17.00

32. ГБОУ «СОШ №3
с.п.Плиево»

89640587174 Султыгова Зарема
Даутовна

Понедельник - суббота
12:00-17:00

о о 33- ГБОУ «СОШ №4
с.п.Плиево»

89287291147 Евлоева Марем
Руслановна

Понедельник-пятница
09:00-15:00

34. ГБОУ «ООШ
с.п.Плиево»

89289216360 Гиреева Зарема Аслан-
Гиреевна

Понедельник - суббота
10:00-17:00

35. Управление
образования по
Джейрахскому району

8 9626401672 Тумгоева Мадина
Тагировна

Понедельник-пятница
11.00 ч ,-  17.00 ч.

36. ГБОУ «СОШ-Детский
сад с.п.Джейрах
имени И.С.Льянова»

89064885491 Евлоева Марина
Уматгиреевна

Понедельник-пятница
10.00 ч , - 17.00 ч.

37. ГБОУ «СОШ
с.п.Ольгетти»

89640252242 Гелисханова Залина
Вахаевна

Понедельник-суббота
10.00 ч.-17.00ч.

38. ГБОУ «СОШ №1
г. Малгобек»

8988 8212956 Бекова Хадишат
Хасановна

Понедельник, среда,
четверг, пятница.
10.00 ч. - 13.00 ч.

39. ГБОУ «СОШ №2
г.Малгобек»

89287414015 Евлоева Мадина
Махмудовна

Понедельник-пятница
09:00ч- 17:00ч.

40. ГБОУ «СОШ №2
с.п.Вознесенское»

89994934159 Мутиева Хеди
Идрисовна

Понедельник-суббота
09.00ч-15.00 ч

41. ГБОУ «СОШ № 3
г. Малгобек»

89604321157 Мамилова Эсет
Сулумбековна

Понедельник-суббота
09.004-16.00 ч.

42. ГБОУ «Школа- 89825700064 Курскиева Марета Понедельник -суббота

интернат №4
Малгобекского
района»

Уматгиреевна 10.00-16.00

43. ГБОУ «СОШ №5
с.п.Новый Редант»

89626445962 Бекмурзиева Баян-Слу
Заировна

Понедельник-суббота
09.00h -16.00 ч.

44. ГБОУ «СОШ № 5
г. Малгобек»

89323121 05 Пугоева Зуфира
Бисултановна

Понедельник-пятница
10.00-16.00

45. ГБОУ «СОШ№6
г.Малгобек»

89633998998 ТангиеваМарем
Тугановна

Понедельник-суббота
09:00-16-00

46. ГБОУ «СОШ №7
с.п.Пседах»

89280996608 Гогиева Эсет
Юсуповна

Понедельник-пятница
09:00-16:00

47. ГБОУ «ООШ № 8
с.п.Сагопши»

89287488297 Аушева Мовлатхан
Салмановна

Понедельник -  суббота
09:00- 16:00

48. ГБОУ «СОШ №9
г. Малгобек»

89380081002 Ярижева Айна
Магометовна

Понедельник-суббота
С 10:00-16:00

49. ГБОУ «СОШ-№ 10
с.п. Вежари»

8986555539 ЕвлоеваЛюдмила
Мухматсалиевна

Понедельник-суббота
с 10.00ч-15.00 ч.

50. ГБОУ «ООШ №11
г.Малгобек»

89286954243 Гордолоева Милана
Османовна

Понедельник- с 10.00ч.-
16.004.
Суббота - с 10.00ч-
15.004.

51. ГБОУ «СОШ №12
с.п. Инарки им. А.М.
Котиева»

89287322267 Картоева Марьям
Макшариповна-

Понедельник - суббота
10.00 ч -17.00 ч.

52. ГБОУ «СОШ№13
г.Малгобек»

89888026691 Дзаитова Мадина
Таисумовна

Понедельник-суббота
10:00 ч.-16:00 ч.

53. ГБОУ «СОШ № 14
с.п.Нижние
Ачалуки»

89287333213 Ваделова Ашат
Беслановна

Понедельник-суббота
09.00ч-16.00 ч.

54. ГБОУ «СОШ №15
с.п.Средние Ачалуки»

89633999486 Вельхиева Танзила
Исаевна

Понедельник-суббота
10.00-17.00

55. ГБОУ «СОШ № 16
г. Малгобек»

89287301636 Хугоева Луиза
Мовлат-Гириевна

Понедельник-суббота
09.00 4-16.00 ч.

56. ГБОУ «СОШ № 17
с.п. Верхние Ачалуки»

89287987345 Евлоева Залина
Микаиловна

Понедельник-суббота
10.00 ч-17.00 ч.

57. ГБОУ «СОШ№18
г.Малгобек»

89280958009 Наурбиева Аза
Башировна

Понедельник-суббота
10:00- 17:00 ч.

58. ГБОУ «СОШ № 19
с.п.Сагопши»

89280958070 Галаева Хадишат
Исаевна

Понедельник-суббота
10.00ч-17.00 ч.

59. ГБОУ «СОШ № 20
г.Малгобек»

8928 2998588 Алероева Мадина
Арбиевна

Понедельник- суббота
09.00- 14.00 4.

60. ГБОУ «СОШ-ДС №21
с.п.Аки-Юрт»

89188136705 Буклиева Пятимат
Юсуповна

Понедельник-суббота
10.00 ч-17.00 ч.

61. ГБОУ «СОШ №22
с.п. Верхние
Ачалуки»

89280975798 Кузьгова Зоя
Султановна

Понедельник-пятница
10.00 ч -17.00 ч.

62. ГБОУ «СОШ №23
с.п. Инарки имени
М.Т.Яндиева»

89287310667 Оздоева Заретхан
Исаевна

Понедельник-суббота
10.00 ч -17.00 ч.

63. ГБОУ «ООШ№24
с.п.Новый Редант»

89287427056 Бузуртанова Лиза
Васхаевна

Понедельник- пятница
09.00h -17.00 ч.

64. ГБОУ «СОШ№25 89626411314 Картоева Золотхан Понедельник-пятница

с.п.Пседах» Билановна 09.00-16.004
65. ГБОУ «СОШ №26

с.п. Зязиков-Юрт»
89287314984 Мамилов Х.Х. Понедельник -  суббота

10.00-17.00
66. ГБОУ «ООШ № 27

с.п.Нижние Ачалуки»
89287429484 Эсиева Лида

Саварбековна
Понедельник-суббота
10:00-17:00

67. ГБОУ «СОШ№28
с.и.Южное»

89889069442 Мальсагова Аза
Мухметовна

Понедельник-суббота
09.00-17.00 4

68. ГБОУ «ООШ №29
с.и.Средние Ачалуки»

89847776787 Полонкоева М.Б Понедельник-суббота
09:00-17:00

69. ГБОУ «СОШ №30
с.п.Сагопши»

89298862290 Мержоева Тамара
Бекхановна

Понедельник суббота
09.00ч -15.00 ч"

70. ГБОУ «Гимназия №1
г.Малгобек
им.с.Чахкиева»

89280953575 Тамбиева Марет
Руслановна

Понедельник -пятница
10.00-16.004

71. Управление
образования по
г.Малгобек и
Малгобекскому
району

89280903601 Келигова Роза
Магометовна

Понедельник-пятница
11.00ч-17.00 ч.

72. Управление
образования по
г.Малгобек и
Малгобекскому
району

89287417613 Г андалоева Хадишат
Нурадиновна

Понедельник-пятница
11.00ч-17.00 ч.

73. ГБОУ «СОШ № 1
г. Сунжа»

89286956306 Атиева Сацита Сайд-
Магомедовна

Понедельник-суббота
09.00 Ч.-17.00 ч.

74. ГБОУ «СОШ №2
г. Сунжа»

89380063380 Евлоева Лейла
Багаудиновна

Понедельник-суббота
10.00 ч .-17.00 ч.

75. ГБОУ «СОШ № 3
г. Сунжа»

89287436176 Дзейтова Зейба
Магометовна

Понедельник-суббота
10:00 ч. -17:00 ч.

76. ГБОУ «СОШ № 4
г. Сунжа им.
А.М.Калиматова

89286970254 Парагульгова Зарема
Магомедовна

Понедельник-пятница
10:00 ч. - 16:00 ч.

77. ГБОУ «СОШ№ 5
г. Сунжа»

89289185215 Евкурова Зинаида
Исаевна

Понедельник-суббота
09:30 ч,- 17:00 ч.

78. ГБОУ «СОШ № 6
г. Сунжа»

89064888643 Шадиева Айшат
Ахметовна

Понедельник-пятница
09.30 ч,- 16.30 ч.

79. ГБОУ «СОШ № 7
г. Сунжа»

89287472387 Героева Марет
Магометовна

Понедельник-суббота
09.30 ч. - 17.00 ч.

80. ГБОУ «ООШ № 2
г. Сунжа»

89280924939 Евлоева Роза Тагировна Понедельник -  суббота
10:00 ч.-17:00 ч.

81. ГБОУ «Лицей № 1
г. Сунжа»

89287935959 Муталиева Мадина
Мустапаевна

Понедельник-пятница
10.00 ч -16.00 ч.

82. ГБОУ «СОШ № 1
с.п. Троицкое»

89287424920 Мужахаева Фатима
Дзамовна

Понедельник-суббота
09.00 ч. - 16.00 ч.

83. ГБОУ «СОШ № 2
с.п. Троицкое»

89280989071 Олигова Ася
Аслангиреевна

Понедельник-пятница
09.00ч.-17.00 ч.,
суббота 09.00ч.-14.00ч.

84. ГБОУ «ООШ № 3
с.п. Троицкое»

89289176268 Берсанова Шариат
Халитовна

Вторник - суббота
09.00 ч. - 16.00 ч.

85. ГБОУ «ООШ № 4
с.п. Троицкое»

89287316768 Абадиева Лариса
Османовна

Понедельник-пятница
10.00 ч. - 17.00 ч.

86. ГБОУ «СОШ № 1
с.п. Нестеровское»

89287288056 Арсамакова
Мовлотхан
Магомедовна

Понедельник-суббота
09.00 ч. -17.00 ч.

87. ГБОУ «СОШ № 2
с.п. Нестеровское»

89287421477 Булгучева Айшат
Хасамагаметовна

Понедельник-суббота
10.00 ч .-17.00 ч.

88. ГБОУ «СОШ № 3
с.п. Нестеровское»

89280979890 Бокова Ася Аюповна Понедельник - суббота
09.00 ч .-17.00 ч.

89. ГБОУ «СОШ № 4
с.п. Нестеровское»

89188112121 Котиева Мадина
Мухметовна

Понедельник-пятница
10.00 Ч.-15.00 ч.

90. ГБОУ «СОШ-ДС
с.п.Алхасты»

89380087656 Яндиева Марина
Иссаевна

Понедельник -  суббота
09:00 ч.-17:00 ч.

91. ГБОУ«СОШ № 1
с.п.Галашки»

89286968621 Мусиева Аминат
Алаудиновна

Понедельник-суббота
09:00ч-16:00 ч.

92. ГБОУ «СОШ № 2
с.п.Галашки»

89626394852 Тачиева Марем
Хацуевна заместитель
директора

Понедельник - суббота
09:00- 14:00 ч.

93. ГБОУ «ООШ
с.п. Галашки»

89287263032 Евлоева Мовлотхан
Арсан-Г ириевна

Понедельник-суббота
10:00 ч.-17:00ч.

94. ГБОУ «СОШ
с.п. Мужичи»

89287319757 Дашкова Хэди
Абукаровна

Понедельник-суббота
09.00 ч. -17.00 ч.

95. ГБОУ «СОШ -детский
сад с.п. Алкун»

89287990753 Евлоева Хэди
Богдановна

Понедельник-суббота
10.00 ч .-17.00 ч.

96. ГБОУ «СОШ
с.п.Аршты»

89287290170 Махаури Индира
Байморзоевна

Понедельник-суббота
10.00 ч. - 16.00 ч.

97. ГБОУ «ООШ
с.п. Чемульга»

89633988031 Терхоева Лариса
Махамбековна

Понедельник-суббота
10.00 ч. - 16.00 ч.

98. ГБОУ «СОШ № 1
г. Карабулак»

89640285511 Хашагульгова Аза
Хасултановна

Понедельник-четверг
с 10.00 ч. - 15.00 ч.

99. ГБОУ «СОШ № 2
г. Карабулак»

89280930626 Ахриева Марем
Багаудиновна

Понедельник-суббота
10.00 ч. -17.00 ч.

100.
ГБОУ «СОШ № 3

89604338765 9 класс: Евлоева Мария
Измаиловна

Понедельник-суббота
10.00 ч. -17.00 ч.

г. Карабулак» 89626428441 11 класс: Ужахова
Радимхан Магометовна

Понедельник-суббота
10.00 ч -17.00 ч.

101. ГБОУ «СОШ № 4
г. Карабулак им. А. X.
Бокова»

89064874267 Хамхоева Елизавета
Мусаевна

Понедельник-пятница
09.00 ч. - 16.00 ч.

102. ГБОУ «СОШ № 5
г. Карабулак»

89531665111 Базоркина Хадижат
Башировна

Четверг
10.00 ч. - 17.00 ч.

103. ГБОУ «Гимназия №1
г. Карабулак»

89280949904 Чапанов Курейш
Магомедович

Понедельник-пятница
10:00 ч. - 17:00 ч.

104. ГБОУ «СКОШИ-ДС
г. Сунжа»

89280904588 Дзязикова Хачат
Асхабовна

Понедельник-суббота
09.00 ч. - 16.00 ч.

105. ГБОУ «СОШ № 1
г. Назрань»

89280909036 Агиева Фердовс
Абукаровна

Понедельник-суббота
09.00 ч-17.00 ч.

106. ГБОУ «СОШ №2
г.Назрань»

89286957191 Осканова Эсет
Хаджибикаровна

Понедельник-суббота
10.00 ч -17.00 ч.

107. ГБОУ «СОШ №3
г.Назрань»

89287474243 Часыгова Радима
Даудовна

Понедельник -  суббота
09.00-17.00 4.

108. ГБОУ «СОШ №5
г. Назрань»

89287472177 Султыгова Ровзат
Османовна

Понедельник-суббота
09.00ч. до 17.00 ч.

109. ГБОУ «СОШ№6
г. Назрань»

89626457333 Мирзоева Ламара
Султановна

Понедельник-суббота
10.00 ч -17.00 ч.

ПО. ГБОУ «СОШ №7
г.Назрань»

89287433338 Медова Малика
Хусеновна

Понедельник-суббота
10.00 ч -17.00 ч.

111. ГБОУ «СОШ №8
г.Назрань»

89604332487 Азиева Розат
Магометовна

Понедельник-суббота
10.00 ч -17.00 ч.

112. ГБОУ «СОШ №9 г.
Назрань» 89888053875 Тангиева Пятимат

Саварбековна
Понедельник-суббота
10.00 ч -17.00 ч.

ИЗ. ГБОУ «СОШ-сад№10
г. Назрань"

89388876262 Мальсагова Любовь
Юсуповна

Понедельник -  суббота
09:00-18:00ч.

114. ГБОУ «СОШ-ДС №
11 г. Назрань»

89286961084 Плиева Хава
Ахметовна

Понедельник-суббота
09:00-17:00

115. ГБОУ «СОШ №12
г.Назрань»

89631754888 Буражева Лейла
Мухтаровна

Понедельник-суббота
08:00-16:00 ч. '

116. ГБОУ «СОШ №13
г.Назрань»

89280975704 Местоева Марина
Халитовна

Понедельник-пятница
10:00 до 15:00 ч.

117. ГБОУ «СОШ № 14
г.Назрань»

89280903505 Сурхоева Замира
Магомедовна

Понедельник-субботу
10:00- 17:00 ч.

118. ГБОУ «СОШ № 15 г.
Назрань»

89235031111 Г анижева Александра
Г енадиевна

Понедельник-суббота
10.00ч-17.00 ч.

119. ГБОУ «СОШ №18
г.Назрань»

89287912025 Алиханова Рукият
Сейт-Селамовна

Понедельник-суббота
09.00 -15.00 ч.

120. ГБОУ «СОШ № 19
г.Назрань»

89287966458 Картоева Мадина
Саламхановна

Понедельник-пятница
09:00- 15:00

121. ГБОУ «СОШ № 22 г.
Назрань»

89287968811 Бачалова Хава
Исламовна

Понедельник-пятница
10.00 ч -17.00 ч.

122. ГБОУ «Лицей №1
г.Назрань»

89287978366 Камурзоева Лейла
Беслановна

Понедельник-суббота
09.00 4-17.00 ч.

123. ГАОУ «Гимназия №
1 г. Назрань»

89287918941 Озиева Зинаида
Султановна

Понедельник-суббота
09:00 ч.-15:00 ч.

124. ГБОУ «Назрановская
школа-интернат №1»

89287461725 Тибоева Ашат
Борисовна

Понедельник-суббота
10.00 ч -17.00 ч.

125. ГБОУ «СОШ-ДС№1
г.Магас»

89289356244 Мержоева Роза Абу-
Азитовна

Понедельник-пятница
09.00 ч .-17.00 ч.

126. ГБОУ «СОШ № 2
г.Магас»

89287914960 Оздоева Марет
Абдуловна

Понедельник-пятница,
09.00 - 17.00

127. ГБОУ «Лицей-
детский сад г.Магас»

89280977090 Евлоева Хади
Руслановна

Понедельник-пятница
10:00-17:00

128. ГБОУ «Гимназия
«Марем» г.Магас»

89626421637 Султыгова Лейла
Мустафаена

Понедельник-пятница
с 09:00 до 17:00

129. ГБОУ Центр
образования г.Магас

89188188427 Евлоева Хава
Магомедовна

Понедельник-пятница
09.00-16.30

130. ГКОУ «РЦДО» 89064874520 Точиева Л.Б. Понедельник-пятница
09.00 до 16.00